
平成２６年３月２７日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003756 入札日時 平成26年 3月27日　　午前09時15分

下水道事業　二日町地内管渠工事
件名

施行場所 南砺市　二日町　地内

期間 平成26年 4月 1日　から　平成26年 6月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱神能工務店　代表取締役　神能　晃1         \9,030,000                                     落札

寺西建設　代表　寺西　利典2         \9,060,000                   

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子3         \9,040,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱神能工務店　代表取締役　神能　晃

（２）落札額 （税抜）         \9,030,000

（税込）         \9,752,400 うち消費税相当額           \722,400

（３）予定価格 （税抜）         \9,064,000

（税込）         \9,789,120 うち消費税相当額           \725,120

（４）         \7,550,600低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,154,648 うち消費税相当額           \604,048

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003735 入札日時 平成26年 3月27日　　午前09時35分

南砺市立井波中学校体育館大規模改修工事設計監理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波　地内

履行期限 平成26年 4月 2日　から　平成27年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

川合設計事務所　代表　川合　均1        \15,400,000                   

㈲建築倶楽部　代表取締役　藤井　一彦2        \15,500,000                   

㈱鈴木一級建築士事務所　代表取締役　金山　
泰夫

3        \10,900,000                                     落札

㈱創建築事務所　代表取締役　藤井　均4        \15,100,000                   

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長
　谷　龍藏

5        \12,500,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二6        \15,600,000                   

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山崎　
秀二

7        \15,500,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱鈴木一級建築士事務所　代表取締役　金山　泰夫

（２）落札額 （税抜）        \10,900,000

（税込）        \11,772,000 うち消費税相当額           \872,000

（３）予定価格 （税抜）        \15,860,000

（税込）        \17,128,800 うち消費税相当額         \1,268,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003749 入札日時 平成26年 3月27日　　午前09時40分

南砺市立福光・吉江中学校冷房設置工事設計監理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福光　地内ほか

履行期限 平成26年 4月 2日　から　平成26年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱押田建築設計事務所　代表取締役社長　押田
　洋治

1         \2,470,000                   

㈱鈴木一級建築士事務所　代表取締役　金山　
泰夫

2         \2,470,000                   

㈱中川建築設計事務所　代表取締役　中川　潔3         \2,470,000                   

㈱福見建築設計事務所　代表取締役　堂田　重
明

4         \2,430,000                                     落札

㈱三四五建築研究所　代表取締役　稲葉　実5         \2,470,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱福見建築設計事務所　代表取締役　堂田　重明

（２）落札額 （税抜）         \2,430,000

（税込）         \2,624,400 うち消費税相当額           \194,400

（３）予定価格 （税抜）         \2,470,000

（税込）         \2,667,600 うち消費税相当額           \197,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003704 入札日時 平成26年 3月27日　　午前09時45分

小型合併浄化槽（城端地区その２）保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　中尾　地内ほか

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成27年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

実研工業㈱　代表取締役　水口　實1           \566,000                                     落札

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司2           \568,000                   

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進3           \567,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4           \568,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5           \568,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

実研工業㈱　代表取締役　水口　實

（２）落札額 （税抜）           \566,000

（税込）           \611,280 うち消費税相当額            \45,280

（３）予定価格 （税抜）           \569,000

（税込）           \614,520 うち消費税相当額            \45,520

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003707 入札日時 平成26年 3月27日　　午前09時50分

林集処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　利賀村千束　地内ほか

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成27年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

実研工業㈱　代表取締役　水口　實1         \3,360,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司2         \3,395,000                   

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進3         \3,390,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \3,350,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \3,380,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東　文雄

（２）落札額 （税抜）         \3,350,000

（税込）         \3,618,000 うち消費税相当額           \268,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,398,000

（税込）         \3,669,840 うち消費税相当額           \271,840

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003709 入札日時 平成26年 3月27日　　午前09時55分

農集福野地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　晩田　地内ほか

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成27年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

実研工業㈱　代表取締役　水口　實1         \3,310,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司2         \3,300,000                                     落札

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進3         \3,320,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \3,310,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \3,320,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \3,300,000

（税込）         \3,564,000 うち消費税相当額           \264,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,327,000

（税込）         \3,593,160 うち消費税相当額           \266,160

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003711 入札日時 平成26年 3月27日　　午前10時00分

農集城端地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　北野　地内

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成27年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

実研工業㈱　代表取締役　水口　實1         \2,990,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司2         \3,035,000                   

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進3         \3,030,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \3,000,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \2,980,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣

（２）落札額 （税抜）         \2,980,000

（税込）         \3,218,400 うち消費税相当額           \238,400

（３）予定価格 （税抜）         \3,038,000

（税込）         \3,281,040 うち消費税相当額           \243,040

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003717 入札日時 平成26年 3月27日　　午前10時05分

農集上平地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　猪谷　地内ほか

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成27年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アースクリーン２１　代表取締役　原田　義
夫

1         \6,235,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實2         \6,210,000                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一3         \6,230,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \6,200,000                                     落札

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進5         \6,220,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

6         \6,220,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7         \6,230,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \6,200,000

（税込）         \6,696,000 うち消費税相当額           \496,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,241,000

（税込）         \6,740,280 うち消費税相当額           \499,280

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003721 入札日時 平成26年 3月27日　　午前10時10分

農集福光地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　土生新　地内ほか

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成27年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アースクリーン２１　代表取締役　原田　義
夫

1         \8,890,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實2         \8,810,000                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一3         \8,880,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \8,890,000                   

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進5         \8,880,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

6         \8,800,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7         \8,870,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東　文雄

（２）落札額 （税抜）         \8,800,000

（税込）         \9,504,000 うち消費税相当額           \704,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,894,000

（税込）         \9,605,520 うち消費税相当額           \711,520

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003722 入札日時 平成26年 3月27日　　午前10時15分

農集平地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　下出　地内ほか

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成27年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アースクリーン２１　代表取締役　原田　義
夫

1         \7,450,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實2         \7,450,000                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一3         \7,460,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \7,430,000                   

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進5         \7,470,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

6         \7,400,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7         \7,460,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東　文雄

（２）落札額 （税抜）         \7,400,000

（税込）         \7,992,000 うち消費税相当額           \592,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,477,000

（税込）         \8,075,160 うち消費税相当額           \598,160

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003727 入札日時 平成26年 3月27日　　午前10時20分

農集利賀地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　利賀村百瀬川　地内ほか

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成27年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アースクリーン２１　代表取締役　原田　義
夫

1         \6,840,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實2         \6,790,000                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一3         \6,820,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \6,840,000                   

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進5         \6,840,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

6         \6,780,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7         \6,830,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東　文雄

（２）落札額 （税抜）         \6,780,000

（税込）         \7,322,400 うち消費税相当額           \542,400

（３）予定価格 （税抜）         \6,843,000

（税込）         \7,390,440 うち消費税相当額           \547,440

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003739 入札日時 平成26年 3月27日　　午前10時25分

特環浄化センター保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　下梨　地内ほか

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成27年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アースクリーン２１　代表取締役　原田　義
夫

1        \18,480,000                   

実研工業㈱　代表取締役　水口　實2        \18,460,000                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一3        \18,510,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司4        \18,450,000                                     落札

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進5        \18,470,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

6        \18,500,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7        \18,500,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）        \18,450,000

（税込）        \19,926,000 うち消費税相当額         \1,476,000

（３）予定価格 （税抜）        \18,536,000

（税込）        \20,018,880 うち消費税相当額         \1,482,880

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

12



平成２６年３月２７日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

2

落札

107.50

0.2297

108.83

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

請 負
対 象 額

0.2325

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

453,658,028 420,053,730

円

505,656,000 468,200,000

所 属

工 事 名

金　額

南砺市 福野 地内

平成２７年 ２ 月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

工 期

平成２５年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立福野中学校ＣＤ棟ほか耐震補強等改修(建
築主体)工事

第2013003731号教育総務課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

建築一式工事
入札日時 午前9時00分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２６年 ３ 月２７日

1

摘　要

1

505,440,000

順位 金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

順位
商　号　又　は　名　称

円

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

川田工業・アルカスコーポレーション・梅本
建設工業南砺市立福野中学校ＣＤ棟他耐
震補強等改修(建築主体)工事共同企業体

3

辻建設・タカハタ工業南砺市立福野中学校
ＣＤ棟ほか耐震補強等改修(建築主体)工
事共同企業体

468,000,000

円

468,100,0002

13



総合評価方式工事

6

7

10

8

9

4

5

㈱北川電機商会

(有)松田電機店

3

87,460,000

笹嶋工業㈱

3

86,140,000

86,300,000

円

84,840,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

円

109.17

1.2868

請 負
対 象 額

108.33

1
2

1

摘　要

2

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市 福野 地内

平成２７年 ２ 月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２５年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立福野中学校ＣＤ棟ほか耐震補強等改修(電
気設備)工事

第2013003627号教育総務課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

電気工事
入札日時 午前９時05分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２６年 ３ 月２７日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

83,986,500 77,765,278

円

94,456,800 87,460,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

105.00

107.50

1.2544

1.2480

1.2553

1.2128

落札
91,627,200

1.2291

107.50

107.50

4

5

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店

㈱谷村電機工業

砺波カンパニー㈱

85,700,000

6
86,580,000

14



総合評価方式工事

4

2

北陸藤吉工業㈱南砺支店

ヤマキ工業㈱

落札
91,908,000

1.2625

100.83

107.50

1.1835

1.2617

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

82,378,136 76,276,052

円

92,070,000 85,250,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２５年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立福野中学校ＣＤ棟ほか耐震補強等改修(機
械設備)工事

第2013003628号教育総務課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前９時１０分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２６年 ３ 月２７日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 福野 地内

平成２７年 ２ 月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

107.50

1.2632

請 負
対 象 額

107.50

1
2

1

摘　要

3

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

5

砺波カンパニー㈱

3

85,150,000

砺波住設㈱

85,200,000

85,200,000

円

85,100,000

6

7

10

8

9

15



総合評価方式工事

11

パイオニア建設㈱

㈱藤井組 3

13

14

56,950,000

㈱森組
109.17

12

1.8282

105.00

1.8437

60,480,000

6

56,900,000
7

7

10

10㈱中村組
8

9

56,000,0009

56,800,000

1

56,980,000

4

5

安達建設㈱

㈱斉藤組

3

56,900,000

アルカスコーポレーション㈱

6

56,750,000

円

56,950,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

104.17

104.17

103.33

円

105.00

1.8437

請 負
対 象 額

105.00

3
2

1

摘　要

辞退

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市　下梨　地内

平成２６年 ７ 月３１日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２５年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

平小学校校舎等解体工事

第2013003740号教育総務課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

とび・土工・コンクリート工事
入札日時 午前９時２０分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２６年 ３ 月２７日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

無 無

円

61,840,800 57,260,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

105.00

105.00

1.8421

1.8502

1.8308

105.00

104.17

1.8437

落札
105.00

1.8750

1.8192

1.8308

2

7

㈱長田組

中越興業㈱

つくばね建設㈱

㈱池田組

㈱岡部

57,000,000

3
56,950,000

辞退

16



総合評価方式工事

辞退

6

3

パイオニア建設㈱

つくばね建設㈱

㈱長田組

㈱岡部

㈱斉藤組

47,000,000

7
47,100,000 2.2117

104.17

2.2070

落札

2.2284

104.17

105.00

104.17

105.00

2.2340

2.2154

2.2436

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

無 無

円

51,019,200 47,240,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２５年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

上平小学校校舎等解体工事

第2013003741号教育総務課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

とび・土工・コンクリート工事
入札日時 午前９時２５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２６年 ３ 月２７日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　西赤尾町　地内

平成２６年 ７ 月３１日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

105.00

2.2269

請 負
対 象 額

105.00

4
2

1

摘　要

1
50,544,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

105.00

105.00

辞退

109.17

4

5

安達建設㈱

中越興業㈱

3

47,120,000

アルカスコーポレーション㈱

2

47,020,000

46,800,000

円

47,150,000

6

7

10

㈱羽馬
8

5

47,200,0009
8

47,180,000 2.2255

109.17

辞退

辞退

11

㈱藤井組

丸長建設㈱

13

14

㈱森組
109.17

12

17


